



Navigator Campus ApS

Østerskovej 1
8722 Hedensted
CVR-nr. 35465731

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.03.2023

Solveig Højgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Navigator Campus ApS

Østerskovvej 1

8722 Hedensted

CVR-nr.: 35465731

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Birthe Astha Petersen

Peter Vestergaard Dam

Holger Jensen

Direktion

Jeanette Bille, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive botilbud, hovedsageligt til døve og hørehæmmede.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i aktiviteten i forhold til tidligere år. Årets resultat efter skat udgør et overskud på 469 t.kr. og er som forventet.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.426.297	3.131.013
Personaleomkostninger	1	(3.771.781)	(3.090.486)
Af- og nedskrivninger		(38.125)	(38.125)
Driftsresultat		616.391	2.402
Andre finansielle omkostninger		(14.561)	(13.255)
Resultat før skat		601.830	(10.853)
Skat af årets resultat		(132.527)	2.451
Årets resultat		469.303	(8.402)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		469.303	(8.402)
Resultatdisponering		469.303	(8.402)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.062	57.187
Materielle aktiver	2	19.062	57.187
Anlægsaktiver		19.062	57.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.005	122.431
Udskudt skat		6.400	1.600
Andre tilgodehavender		37.500	17.367
Tilgodehavende skat		0	40.718
Periodeafgrænsningsposter		12.247	28.314
Tilgodehavender		99.152	210.430
Likvide beholdninger		2.072.007	1.380.667
Omsætningsaktiver		2.171.159	1.591.097
Aktiver		2.190.221	1.648.284

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	1.541.643	1.072.340
Egenkapital	1.621.643	1.152.340
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	35.775	1.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.394	52.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	144	1.157
Skyldig skat	137.414	0
Anden gæld	304.301	316.790
Periodeafgrænsningsposter	32.550	123.989
Kortfristede gældsforpligtelser	568.578	495.944
Gældsforpligtelser	568.578	495.944
Passiver	2.190.221	1.648.284

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.072.340	1.152.340
Årets resultat	0	469.303	469.303
Egenkapital ultimo	80.000	1.541.643	1.621.643

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.140.889	2.504.675
Pensioner	587.630	541.594
Andre omkostninger til social sikring	43.262	44.217
	3.771.781	3.090.486
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	114.375
Kostpris ultimo	114.375
Af- og nedskrivninger primo	(57.188)
Årets afskrivninger	(38.125)
Af- og nedskrivninger ultimo	(95.313)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.062
